保護者等　各位

福岡県立行橋高等学校長

　日頃より、本校教育活動に御理解、御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

　さて、夏季休業期間中に大規模改築工事により、武道場周辺等の工事を予定しています。

　つきましては、工事中の安全確保のため、来校の際は下記に御留意くださいますようお願

いいたします。

　御迷惑をおかけしますが、御理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。

１　改築工事に係る留意事項

（１）武道場・総合ビジネス科棟周辺において、配管埋設工事を行います。

　　　裏面に工事範囲を記載しています。工事範囲には囲いを設置しますので、立ち入らな

　　いようお願いします。また、近くを通る際も御注意ください。

（２）総合ビジネス科棟南側の工事中（7/26午後及び２学期以降の週休日）は、車両は通行

　　できません。車で来校する場合は、正門入って右側の駐車場を利用してください。

（３）記載範囲は予定であり、作業状況により多少変更することがありますので、予め御了

　　承ください。夏季休業中の変更等のお知らせは、３９メール及び本校ホームページにて

　　行います。

令和7年7月18日

夏季休業中の改築工事について

記

武道場

総合ビジネス科棟

本 館

駐
車
場

工
事
ス
ペ
ー
ス

配管埋設工事区域

校舎建築

工事箇所

夏
季
休
業
中

工事日（７／２６午後、

２学期以降の週休日）

は、⾞両通⾏⽌め。

正門⼊って右側の駐⾞

場を御利⽤ください。

グラウンド